
VZ/008/2020

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,,MŠ Litoměřice, dětská hřiště, ZŠ Ladova 5, víceúčelové hřiště -

výměna stávajícIch povrchů"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

JM Demicarr s.r.o.
se sídlem: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
IČO: 63489163
DIČ: CZ63489163
jednající: PaedDr. Miroslav Charvát, jednatel společnosti
zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 21636
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 9015040217/0100

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/8



VZ/008/2020

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1.

1.2.

Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍ v provedení výměny stávajících povrchů za umělou trávu 2. generace v. 15 mm
effective v objektech zš Litoměřice, Ladova 5 a v provozovnách MŠ Litoměřice - MŠ
Sedmikráska, Ladova 5, MŠ Větrník, Ladova 431/3, MŠ Delfínek, Baarova 2 a MŠ Paletka,
Eliášova úl. - hřiště v areálu MŠ Kytička, ul, Šaldova (to vše dále jen ,,Dílo") a provedení všech
dalších souvisejÍcÍch činností nutných k úplnému řádnému dokončení Díla ze strany Zhotovitele
pro Objednatele.
Uzavřeni Smlouvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem je výsledkem výběrového řízení
uskutečněného Objednatelem na veřejnou zakázku s výše uvedeným.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost výše uvedené Dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu
stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo
dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění obsahující soupis stavebních
prací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v těchto termínech:

· MŠ Litoměřice, všechny objekty - realizace 16.3. - 15.5.2020,

· ZŠ Litoměřice, Ladova 5 - realizace 29.6. - 15.8.2020.
2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3

Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 593.117,- KČ

dph ve výši 21 %: 124.554,- kč

cena včetně DPH: 717.671,- KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejímacího řízenI.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončeni a předání každé
části Díla dle ČI. 4.2 dvěma splátkami. Nedílnou součástí faktury faktury bude zápis o předání
a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

2/8



VZ/008/2020

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny
dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné
náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím
zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem
odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Místem provádění Díla je obec Litoměřice.

4.2. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

4.3. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady
a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu
o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních
předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch,
jinak vlastnosti a jakost obvyklou.

5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na sportovní povrch umělá tráva 2. generace
v. 15 mm EFFECTIVE v délce 60 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

6.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

6.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

6.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran

3/8



VZ/008/2020

6.7.

6.8.

6.9.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v ISRS.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - výkaz výměr

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží
Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 1 9 -03- 293 Ve Slavkově dne a. oz". ÁJu

Mgr. Karel Krejza'

místostarosta , ',
ä'Ĺ ; l

, ,

. ;r-..iV

,,.." PaedDr. Mirosl, Charvát
,,." jednatel společnosti .

4/8



VZ/008/2020

Příloha č. 1

POLOŽKOVÝROZPOČET
k"Rozpočet 1 Hřiště JKSO i

Iôbjekt Název objektu !SKP
'01 povrchy dětských hřišť' MŠ Litoměřice ' Měrná jednotka !
' ' ljStavba Název stavoy !PoCet jednotek

lLitoměřice Náklady na m.j I
'Pí ojektant , 'Typ rozpočíu t
Zp racovatel projektu jo
O3jecna:el :

l
Dcxjavatel l |Zakazkove Číslo
Rozpočtoval l ,PoCel !istu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Osta"ni rozpočtové náklady
HSV ce|kem l 128 449 Ztizené výrobni podrninky , O

Z PSV celkem O Oborová přirážka l O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit
N M dodávKý celkem O Mimostaveništni doprava Oj
ZRN celkem 128 449 Zařízeni staveniště oi

Provoz investora ol
Ihzs o Kompletační činnost (ČO) O
1zrn"hzs 128 449 Ostatní náklady neuvedené O
i ZRN·ost.náklädy+HZS 128 449 Ostatní náklady celkem O
!Vypracoval za zhotovitele Za objednatele !
ijméno ' Jméno : jméno

l
.0

lOatum ' j Datum :
!

liPodpis ! Podpis
:
i

'Základ pro DPH 21.0;%
,DPH 21 oj%
Základ pro DPH 0.Oi% !
Idph 0,0!% l

Icena ZA OBJEKT CELKEM l

!
l
L
;

128 449 Kč !
26 974 Kč l

O Kč l
O Kč !

155 423 Kč '

5/8



VZ/008/2020

'" StavÔa"'""" [ Ĺjťóňňěřičě " "'" " ' " "" "" " ""'" """ """1Ro"z"póčet 1
l

, Ob,ekt
jol povrchy dětských hřišť' MŠ Litoměřice jHhšté

_ .. .=__ =_
.j

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
! Sportovní povíchy ' 128 449j "'""" O O 'J O
i CELKEM OBJÉŘT 128 449i oj O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ| % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky i "" D 0,0 128 449 O
Oborová přiráZka O 0,Q: 128 449 O
Přesun stavebních kapacit ! O ' 128 449 D ,
Mmostaveništni doprava ' O! ' 128 449 O;
Zařízeni staveniště O' : 128 449 D)
Provoz investora t)' l 128 449 O!
KompletaCni činnost (IČO) ' """"""" oi i 128 449 0!
Rezerva rozpočtu oj l 128 449 O)

ČELKEM VRN O

PoložkovZ rozpQčet

r' "'"Siavba""" "" "" C|t"oŕňérlce" "" " """"' "" '" " Řozpočet. 1 " '" " l
!' Objekt

Imš Ladova 1, Ladova 3, Baarova , Eliášova rozměr celkem
Hřiště

.ľ.

p č Cisio poloZky Ntzev pcjlozky MJ mnoZstvi cena l MJ celkem (K¢)
Díl: i Sportovní povrchy :

l D-UT DemoníáZ ocvn:hu u:né:á |(,j¥'.1 , řn2 397 CD 8,0(1 3 1 irj DI)

2 :SSP Likvidace povrem uméia tráva · skládka (přepokläd} l 3.CO 4QO.ÔO 4 200 00

3 Id NakWokä a přeprava aemortovaného povrchu
l

Kpt 1.00 2 370.00 2 370 DO

4 jol Uméia tráva 2 generace v. \5 mm EFFECTIVE
l

m2 , 397.00 299,00 118 703.00
f i ,l

Celkem za Sportovní povrchy 128 449,00
i

píocna
MŠ Sedmikráska Laáova 428/i 152.(10
MŠ VCtrntk - Laaova 43i/3 140,00
MŠ Baarova 2 '?5,00
MŠ Eliášova - úl. Šaldcva l y areálu MŠ KytiCkä) 30.00
CELKEM 397 00

6/8



VZ/008/2020

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet '1 Hřiště ,'. JKSO '
Objekt Název objektu ' ŠKP
01 ' Víceúčelové hřiště 43x28 m ZŠ Ladova 5 Měrná jednotka !
jstavba Název stavby Počet jecnotek l
l Litoměřice Náklady na m.j jo

Prjjektant , Typ rOZPq)Čtu !
Zj řacovalel ptojektu l'j l
O -)jedrľate} ;

D0davatel ! Zakázkové číslo !i
Rozpočtoval i Počet lislÚ li

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Osta"ni rozpočtové náklady
HSV celkem 464 668 ZtiZené výrobni podmínky O

Z PSV celkem D Oborová přirážka : O
R M práce celkem D "řesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mwnostaveništni doprava , O
ZRN celkem 464 668 Zařízeni staveniště ; O

>rovoz tnvestora l O
HZS O <ompletačni činnost (|Cd) , O
ZRN+HZS 464 668 Ostatní náklady neuvedené : O

ZRN+OS1 náWädy+HZS 464 668 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

: Jméno : Jméno
i
l
l

|Datum . Datum .
:

'Podpis Podpis

:

jzáklad pro dph 21,0 % 464 668 kč
1dph 21.0 % 97 580 Kč
|Zaklad pro DPH 0,0 % O Kč
!DpH 0,0 % O Kč

Icena ZA OBJEKT CELKEM 562 248 Kč

7/8



VZ/008/2020

i ""Šťavba " " Titô"Měňce """
i objekt 01 Víceúčelové hřiště 43X28 m ZŠ Ladova 5

RozpoCet 1
jHňŠté

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

. Stavební díl l HSV PSV l Dodávka Montáž
i 464 6E8j j; C) C

"! 464 668j O 0! O

HZS i
Špor1cvn: povrchy
CELKEM OBJEKT

O
O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KC % Základna . Kčj
ZtiZené výrobni podmínky _ O C,0 464 668 Oi
Oborová přirážka " O 0,0 464 668 _. ol
Přesun stavebních kapacit ; O 464 668 "" " '" ol
Mwnostaveništni doprava l O 464 1368 O

lZařizeni staveniště ' O 464 668 O
jprovoz investora ' O " '" 4(34 668j O
l Kompletační činnost (ĹČĎ) ! O 464 (368! O
!Rezerva rozpočtu : D 464 668j O

i CELKEM VRN l O

Po|ožkový..rQzpQčet

' "Stav65"""""""" "" 1Jtôměřice ' ""'="= ""'"""=""" l Řozpoče"t" 1
! objěkt 01 Víceúčelové hřiště 43X28 m ZŠ Ladova 5 l Hřiště l

..... ...J
,P č Číslo položky Název poloZky MJ mnoZstvi cena l MJ celkem (kč)

Díl: Sportovní povrchy
!
l 1 D-UT DemontáZ sportovního pouchu uměla tráva m2 1 20'1.00 8,00 g 632,01)
i Z SŠP Likwdace povrem uméta irava - sklädica (ptepokiad) t 32.00 1 400,00 44 800,00

3 D Nákladka a přeprava demjntovaného povrchu kpl 1.00 8 240,00 E3 240.00
4 01 Umělá tráva 2 generace y f5 mm EFFECTIVE m2 l 2Ô4,Ó(J 299,00 359 996,00
5 02 Lajnovanl uměla tráva m 70J.00 60,00 42 000,00

Celkem za Sportovní povrchy 464 668,00

8/8


